ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES

GABINETE DO PREFEITO

Rua Erich Gielow, 35, Centro, Luiz Alves/SC, CEP 89128-000|Fone: (47) 3377-8600|site: https://luizalves.atende.net/cidadao

OFÍCIO N.º 46/2025/GP    Luiz Alves/SC, 06 de março de 2025

Excelentíssimo Senhor

Ênio Ronchi Júnior

Presidente da Câmara de Vereadores

Nesta.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 18/2025/ Maique.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, encaminhar resposta ao

Requerimento nº 18/2025, o qual solicita informações sobre contrato com empresa de

transportes, conforme segue em anexo.

Sem mais para o momento, sirvo-me do presente para manifestar votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Bertolino Bachmann

Prefeito Municipal

		2025-03-07T09:23:04-0300
	BERTOLINO BACHMANN:61886793972